

## PACHET MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 83862268

Data publicarii 23.06.23 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 1.894,50 RON - 1.894,50 RON

Descriere: DANKE ROSU OXID 4L: 2 x BUC 105.042= 210.084 DANKE ROSU A 2.5L: 1 x BUC 63.0252= 63.0252 PANZA PT.LEMN 125MM: 1 x BUC 14.2857= 14.2857 OSKAR AQUA MATT AM: 3 x BUC 34.4538= 103.3613 SUPORT SMIRGHEL 125MM: 1 x BUC 10.084= 10.084 CARDISC SCAI 125X40: 10 x BUC 1.6807= 16.8067 SMIRGHEL PLASA: 19 x BUC 0.8403= 15.9664 SET VOPSIT 2: 1 x BUC 12.605= 12.605 PENSULA PROFI 80MM: 2 x BUC 13.4454= 26.8908 ROLA BURETE 11CM: 2 x BUC 4.6218= 9.2437 BATERIE BUCATARIE: 1 x BUC 96.6387= 96.6387 RACORD 1/2 CL 50CM: 1 x BUC 10.9244= 10.9244 RACORD MONO 50CM: 1 x BUC 9.2437= 9.2437 CUTIT VIDIA MOTOCOASA: 4 x BUC 25.2101= 100.8403 SAPA CU COADA 390GR: 1 x BUC 29.4118= 29.4118 DIBLU RIGIPS: 15 x BUC 0.2101= 3.1513 SOLUTIE DE VARA 5L: 1 x BUC 5.4622= 5.4622 DANKE CAFENIU 0.75L: 1 x BUC 21.0084= 21.0084 DANKE VERDE D 0.75L: 1 x BUC 21.0084= 21.0084 DANKE ROSU A 0.75L: 1 x BUC 21.0084= 21.0084 DANKE ALBASTRU I 0.75L: 1 x BUC 21.0084= 21.0084 DANKE GALBEN M 0.75L: 1 x BUC 21.0084= 21.0084 PENSULA PROFI 40MM: 10 x BUC 5.4622= 54.6218 RACORD MONO 1/2 40CM: 1 x BUC 8.4034= 8.4034 RACORD 1/2 40CM CL: 1 x BUC 10.084= 10.084 AEROTERMA ELECTRICA 2000W: 1 x BUC 121.8487= 121.8487 PASTILE AUTOADZIVE P 28MM: 6 x BUC 2.521= 15.1261 PREL.3P5M: 1 x BUC 49.5798= 49.5798 FURTUN DUS: 1 x BUC 20.1681= 20.1681 PARA DUS: 1 x BUC 18.4874= 18.4874 PERLATOR: 2 x BUC 2.9412= 5.8824 PREL.3P7M: 1 x BUC 74.7899= 74.7899 CARLIG FILETAT LEAGAN 140MM: 1 x BUC 25.2101= 25.2101 MINI SAPALIGA : 2 x BU